
l"'lli 
:111:" rnr/ 
1111: 
1:u,11 
:llfil 

)<ť'-

SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Číslo: SPA-2021-800-000049 

SMLUVNÍ STRANY: 

CHEV AK Cheb, a.s., 
se sídlem Tršnická 4/1 I, 350 02 Cheb 
IČ 49787977, DIČ CZ49787977 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddíle B, vložce 367 

Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

( dále jen „Objednatel") 

a 

PEROMA - Elektro motor servis, s.r.o., 
se sídlem Zahradní 1007, 362 21 Nejdek 
IČ 25206541, DIČ CZ25206541, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddíle C, vložce 8409 

zastoupen 

Bankovní spojení: KB l 9X-6940280257 

Zástupce při jednání ve věcech technických: ............. 
Zástupce při jednání ve věcech provozních: ..............  

( dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany", každá samostatně pak dále jen 
,,Smluvní strana") 

UZAVŘELY TUTO 

S M L O U V U o

1. Základní ustanovení, výchozí podklady a údaje

D Í L O 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále
specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dále stanovenou cenu.

Název stavby - díla: Oprava čerpacího systému ATS Plesná
Číslo investice/opravy: O41100.A046
Místo stavby: místo, ulice, č. pozemku: Plesná,
Smlouva vychází z cenové nabídky č. 2021-0073 ze dne 7.1.2021
Dílo bude provedeno takto: Oprava čerpacího systému ATS Plesná Bamberk, dle cenové
nabídky zhotovitele.





- ------•
� lí"l liiiiii • M ft 

Kvalita z kohoutku 

4. Cena

a.s. 

4.1. Cena díla je dle této smlouvy stanovena dohodou Smluvních stran podle nabídky ve
smyslu § 2 zákona 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění (viz příloha č. 1 ).

4.2. Výše ceny díla podle čl. 4.1. činí částku:

Základní cena bez DPH 114 309,88 Kč

4.3. Uvedená cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu provádění
díla.

4.4. Cena díla obsahuje veškeré finanční náklady potřebné pro realizaci díla (zejména náklady
na materiál, energie, média potřebná k realizaci díla, náklady na dopravu, �ábor ,•eř�aého
prostranství, odvoz uložení a likvidaci odpadu, vybudování, udržování a vyklizení
staveniště, náklady na služby, atesty materiálů veškeré zkoušky a revize, měření, pojištění
atd.) a uvedení díla do provozu.

5.

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

Platební podmínky

Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2611 občanského zákoníku s tím, že 

Objednatel nebude během provádění díla Zhotoviteli poskytovat zálohy ani žádné 

přiměřené části odměny. Objednatel bude Zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky 

měsíčně podle skutečně provedeného objemu prací.

Platby budou hrazeny na základě faktury - vystavené dle soupisu provedených prací, 

odsouhlasených k tomu oprávněným zástupcem Objednatele.

Jednotlivé faktury budou vystaveny Zhotovitelem, budou obsahovat údaje předepsané pro 

daňový doklad, číslo smlouvy, resp. příslušné objednávky Objednatele a zjišťovací 

protokol podepsaný technickým dozorem investora.

Ve fakturách bude zúčtována DPH dle platných předpisů. Při poskytnutí stavebních, nebo 

montážních prací kód CZ CPA 41 až 43, bude zhotovitel fakturovat v režimu přenesené 

daňové povinnosti. Objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno je povinen doplnit a 

přiznat výši daně podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

Závěrečná faktura bude místo zjišťovacího protokolu obsahovat předávací protokol, 

podepsaný technickým dozorem investora.

Splatnost ceny díla je do 30-ti dnů od obdržení faktury Objednatelem.

Objednatel tímto (dle ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty) uděluje souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů (faktur) na adresu 

6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený v souladu s touto
smlouvou, a že v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, resp.
vlastnosti obvyklé.

6.2. Záruční doba činí 24 měsíců od předání a převzetí díla.

3 





----- -- -
I

------- --

---- --- --

'-"-- w#'=in 
Kvalita z kohoutku 

a.s. 

9.

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

1 O. 

IO.I. 

1 J. 

11.1. 

Smluvní pokuty

V případě nedodržení termínu dokončení díla Zhotovitelem je Objednatel oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele.

V případě, že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech sjednaných 

v přejímacím protokolu, má Objednatel právo požadovat smluvní pokutu 1.000 Kč za 

každou vadu a každý započatý den prodlení.

V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny dle této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení 

Objednatele.

V případě, že Zhotovitel nebude udržovat komunikace po dobu výstavby v čistém stavu 

je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 1000 Kč za každý den porušení tohoto 

závazku.

V případě, že Zhotovitel nebude po dobu platnosti této smlouvy dodržovat zásady 

hygienického minima viz. příloha č.2 „Požadavky objednavatele na dodržování pravidel 

hygienického minima při realizaci díla", je Objednatel oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 1000 Kč za každý evidovaný případ porušení stanovených podmínek. 

Každé porušení zásad provozní hygieny bude zaznamenáno do stavebního deníku stavby. 

Zhotovitel je povinen uhradit případné škody vzniklé z důvodu nedodržení těchto zásad. 

Vyšší moc

Vztahy vzniklé v důsledku vyšší moci podle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 

zákoníku se řeší dohodou Smluvních stran, nedojde-li k tomu, pak podle příslušných 

ustanovení občanského zákoníku.

Prověřené osoby k zastupování Objednatele

Zástupcem Objednatele ve věcech provozních a technických je:

xxx

12. Ostatní ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní ani technické
tajemství. Objednatel si vyhrazuje právo smlouvu zveřejnit na profilu zadavatele dle
povinností vyplývající ze zákona o veřejných zakázkách v platném znění.

12.2. Zhotovitel se zavazuje řídit se pokyny Objednatele, a to ve formě zápisů ve stavebním
deníku, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a
vybavení, aby mohl řádně a včas splnit své závazky vyplývající pro něho z této smlouvy.

12.4. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu platnou pojistnou smlouvu odpovídající za škody
způsobené vlastní činností v minimální výši plnění odpovídající výši ceny díla bez DPH.

12.5. Vlastníkem díla se okamžikem zaplacení jeho jednotlivých částí postupně stává
Objednatel.

5 





-== =::-::..=.áaa;. �-. 
� n iiiiiii 'ii MR 

Kvalita kohoutku 
a.s. 

 

Za Zhotovitele: 

 

 

7 



Dodavatel: IČ:O: 25206541 

PEROMA - Elektro motor servis, s.r.o. 
Zahradní 1007 
36221 Nejdek 

DIČ:: CZ25206541 

NABÍDKA č.: 2021-0073 

Ze dne: 07.01.2021 

korespondenčnl a dodací adresa 
362 21 Nejdek • Pozorka 96 

Odběratel: IČ:O: 49787977 DIČ: CZ49787977 

zápis do obchodního rejstriku u Krajského soudu v Plzni v oddílu C ve 
složce 8409 

CHEVAK Cheb, a.s. 
Trinická 4/11 

t--
B

-
an

_
k

_
a

_
: 

---
K-om_

e
_ r _

čn
_i _b

_a-nk
_a

_
, 
-a.- s-

. /
_
K _O _M_ B_

C
_
Z_P_P _______ 35002 Cheb · Hradiště

Číslo účtu: 19-6940280257 / 0100
IBAN: CZ87 0100 0000 1969 4028 0257 

Zakázka: O 
stredisko: o 

Česká republika 

Nabízíme Vám: MJ Počet MJ 

OPRAVA CERPACIHO SYSTÉMU-ATS PLESNÁÍp.Brilla/ ZATOPENÁ ČERPADLA 
NÁHRADA ZA TOPENÉHO Č:ERPADLA: 
TYP WILO COR - 2 MVIE406 -2GNR-EB-S GSM Výr. číslo 
2534609/10w49,5 
NOVÝM Č:ERPADLEM/MODELEM 
4201583 HELIX VE606-1/16/E/S 
PNA20-7744 
2521150 Ochrana suchoběhu WMS R1/4" 
2054983 DRUCKGEBER/MANOMETER 0-16BAR SET 
2028287 DRUCKSCHALTER FF4-16DAY R3/8" 
Global Water TWB-8LX expanzní nádoba pro TUV 3/4" 10bar 
ZAPŮJČ:ENI REZERVNÍHO Č:ERPADLA PEROMA ZDARMA 
SPOJOVACÍ / SPOTŘEBNI MATERIÁL 
PRÁCE /PROGRAM. TECHNIK BAHULA 
PRÁCE TECHNIK PIŠINGER 
Č:AS STRÁVENÝ NA CESTÉ TECHNIK BAHULA 
Č:AS STRÁVENÝ NA CESTÉ TECHNIK PIŠINGER 
CESTOVNÉ 

Rozpis DPH (CZK): 

V sazbě 21% 
Mimo DPH 
Součet 

Základ DPH 

114 310,08 
-0.20 

114 309,88 

DPH 

24 005,12 

24 005,12 

 

Potvrzení nabídky: 

Termín dodání: 

Datum: 

KS 

KS 

KS 
ks 
ks 
ks 

KS 
h 
h 
h 
h 
KM 

Celkem 

138 315,20 
-0,20

138 315,00 

Dodavatel (podpis, razítko) 

#UC130058-3, program firmy© MRP - lnformatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice 

2 

2 

1 
1 
2 
1 

1 
7 
7 
2 
2 

144 

Cena MJ DPH 
bez DPH (%) 

47 763,00 21% 

3 458,40 21% 
5 738,00 21% 
4 297,00 21% 
1 035,00 21% 

450,00 21% 
580,00 21% 
580,00 21% 
420,00 21% 
420,00 21% 

9,00 21% 

Sleva Celkem (CZK) 
(%) s DPH 

12% 

12% 

101 716,08 

4 184,66 
6 942,98 

10 398,74 
1 102,07 

544,50 
4 912,60 
4 912,60 
1 016,40 
1 016,40 
1 568, 16 

Sleva za položky (CZK) 11 587,32 

Celkem k úhradě CZK I 13s 31s,oo I 

Odběratel (podpis, razítko) 









Kooperativa 
39588076 VIENNA INSURANCE GROUP 

194 

Pojistník: 

IČ/Rodné člslo: 

Adresa: 

Pojištěný: 

IČ/Rodné číslo: 

Adresa: 

xxx

Pojistka k pojistné smlouvě č. 5400841127 

Kooperativa, pojišf ovna, a. s., 
vydává tuto pojistku jako potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy 

Trend• standardní pojištění podnikatelských rizik 

PEROMA - Elektro motor servis 

xxx 

Zahradní 1007 

362 21 Nejdek 

PEROMA - Elektro motor servis 

25206541 

Zahradní 1007 

362 21 Nejdek 

Pojistná smlouva a pojištěni se sjednávají na dobu: neurčitou 

Počátek pojištění: 9. 5. 2007 

Pojlitěnf se sjednává pro případ pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě. 

Pojistná obdob!: 
Pojistné za pojistné obdobf: 

12 měsíců 

20 183 Kč 

První pojistné obdob! začíná dnem počátku pojištěni. 

Dalšl pojistná obdob! začínají vždy k datu: 9. 5. každého roku. 

Další údaje jsou uvedeny na druhé straně. 

Kooperativa, pojišťovna, a s.: Templová 747, 110 01 Praha 1, Ceská republika 
zapsaná u rejstřil<ového soudu v Praze, spis. zn. B 1897, základní kapitál 2,8 mld. Kč 

IC 47116617 • DIC CZ47116617 • www.koop.cz • INFOLINKA 800 105 105 



89300:;56 7 
Pojistné za pojistné období je splatné vždy k prvnímu dni dohodnutého pojistného období na účet pojistitele: 

Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
Konstantní symbol: 

Variabilní symbol: 

Česká spořitelna a.s. 

220038-50050022/0800 

xxx (složenka) 
xxx (bankovní převod) 
xxx

Budete-li požadovat jakoukoliv změnu v pojištění, obraťte se prosím na obchodního zástupce nebo 
agenta, který pojištění sjednal, nebo na makléře, který pojištění zprostředkoval. 

Adresa našeho kontaktního pracoviště: 

Kooperativa, pojišťovna, a. s. 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Brněnská 634 
664 42 MODŘICE 

Dojde-li ke škodné události, která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plněni, 
obraťte se prosím bez zbytečného odkladu na naši nejbližší kancelář nebo na makléře, který
pojištěni zprostředkoval. Ústní nebo telefonické oznámení pak potvrďte písemně. 

V plsemném styku s pojišťovnou se obracejte vždy na výše uvedené kontaktní pracoviště.
V každém sděleni uvádějte přesné číslo pojistné smlouvy. 

Zkontrolujte si prosfm tyto základní údaje a v případě nesrovnalosti nás kontaktujte. 
Do pojistné smlouvy si prosím doplňte jej! číslo Oe uvedeno v záhlaví této pojistky). 
Doporučujeme Vám také, abyste si smlouvu a pojistku uložili společně. 

Oěku.ieme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil(a) sjednáním tohoto pojištění. 

x

a 
předseda 

generální 
představenstva

ředitel 
Tento doklad byl vyhotoven počítačem. 

členka 
a ředitelka představenstva

o 
:::c 
m 

'" 

,g 
(t) 
O" 

Q,) 

C/) 




